Comercial	e	Industrial)	en	la	Licitación	Pública	N°	01/08,	conforme	lo	dictaminado	por	la	Comisión	de	Preadjudicación,	por	incumplimiento	de
los	requisitos	establecidos	en	el	artículo	13.19,	Arts.	13.1	a	13.13	 inclusive	y	13.15	a	13.18	 inclusive	del	Pliego	Particular	de	Condiciones
para	la	presente	Licitación	Pública.

ARTICULO	4°.	 Impútase	el	gasto	por	 la	 suma	de	Pesos	Catorce	Millones	Doscientos	Cuarenta	y	Siete	Mil	 Trescientos	Ochenta	y	Seis	 con
40/100	($	14.247.386,40),	previsto	ejecutar	en	el	Ejercicio	Financiero	2008,	a	las	Partidas	Presupuestarias	correspondientes,	del	Presupuesto
vigente.

ARTICULO	5°.	Autorízase	a	la	Subsecretaría	de	Presupuesto	a	tomar	los	recaudos	necesarios	a	fin	de	incluir	en	el	Ejercicio	2009,	el	saldo	por
la	suma	de	Pesos	Cuatrocientos	Setenta	y	Cuatro	Mil	Ochocientos	Ochenta	y	Tres	con	35/	100	($	474.883,35).

ARTICULO	6°.	Autorízase	al	Ministro	de	Obras	y	Servicios	Públicos,	a	suscribir	con	la	firma	CYA	S.R.L.,	el	correspondiente	Contrato	de	Obra.

ARTICULO	7°.	A	sus	efectos,	 tomen	conocimiento:	Dirección	Provincial	de	 Infra	estructura	Energética,	Subsecretaría	de	Servicios	Públicos,